
Social og sundhedsassistenter søges til spændende
stillinger på Botilbuddet Veum Bøg

Da vi er i gang med at kvalitetsløfte og sikre den sundhedsfaglige indsats på vores botilbud, søger
vi nye SSA-kollegaer, der sammen med vores øvrige sundhedsfaglige og pædagogiske kollegaer
vil være med til at udvikle samarbejdet og kerneopgaven. 
Veum Bøg er et botilbud under Vejen Kommunes Bo, handicap -og beskæftigelsescenter. På Veum
Bøg bor der 11 borgere. Målgruppen er borgere med et medfødt fysisk handicap, borgere med
medfødt eller senhjerneskade- og/eller udviklingshæmning. 
Vi søger engagerede, positive og handlekraftige kollegaer, der trives i vekslingen mellem at arbejde
struktureret, så borgerne oplever forudsigelighed og tryghed og som samtidig kan være fleksibel,
med en faglig nysgerrighed, der udfordrer og understøtter det faglige arbejdsfællesskab. 
Vi ønsker os kollegaer der:

har faglige og personlige kompetencer, til at indgå i et arbejdsfællesskab●

har lysten til at arbejde med kvalitetssikring af de sundhedsfaglige indsatser  ●

kan arbejde rehabiliterende med fokus recovery ●

har kendskab til Nexus●

Brænder for at nedbryde ulighed i sundhed og ønsker at bidrage til sundhedsindsatser af høj

kvalitet.

●

Besidder evnen til at observere og vurdere ændringer i borgernes tilstand●

har gode kommunikative evner ●

er fleksibel og mødestabil●

vi kan tilbyde: 

en arbejdsplads i udvikling, hvor der er fokus på trivsel●

løbende faglig sparring med mulighed for efteruddannelse af relevante kompetencer ●

et arbejdsfællesskab hvor der er fokus på kerneopgaven ●

tværfagligt samarbejde med bl.a. huset egen sundhedsfaglige ansvarlige SSA, huset

sygeplejerske, tværgående sygeplejerske, hjemmeplejen, pårørende, sagsbehandlere,

pædagogisk personale og mange flere. 

●

Kollegaer der er anerkendende og tydelige i deres forventninger til hinanden. ●

En hverdag med skiftende opgaver ●

Vi er en organisation i udvikling, hvor vi i arbejdsfællesskabet værner om arbejdsglæde og trivsel.
Vi har høje forventninger til hinanden i forhold til ordentlighed og samarbejde, da vi tror på, at vi
sammen kan mere til gavn for borgerne. Derudover sætter vi værdi i det fælles ansvar, der er i at få
alle døgnets timer til at fungere.
På Veum Bøg er der døgndækning med faste nattevagter. Stillingerne er med skiftende
arbejdstider der ligger i tidsrummet kl. 7 - 23 og der skal forventes arbejde hver 2. weekend. 
Vi indhenter referencer og vi opfordrer dig til at indsætte dem i dit CV. 
Straffeattester/børneattester kan indhentes ved ansættelse efter konkret vurdering.
Har du spørgsmål til stillingen kan du kontakte afdelingsleder Tina Overgaard Christensen på
telefonnr. 29244197 eller mail tinao@vejen.dk 
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.
Alle kvalificerede uanset køn, alder eller etnisk baggrund opfordres til at søge stillingen.
Vi afholder ansættelsessamtaler løbende 
Ansættelse pr. 1.2.2025 eller snarest muligt. 
Send ansøgningen ved at bruge knappen ”Ansøg”. Vigtigt: søg venligst via Vejen Kommunes
hjemmeside. Husk at vedhæfte din ansøgning og CV samt andre relevante bilag.

Frist:
10-01-2025

Kontaktperson:
Tina Overgaard Christensen

Tiltrædelse:
1. februar 25 eller hurtigt muligt
derefter

Jobområde:
Handicap og Psykiatri

Arbejdstid:
Fuldtid

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse
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